

Årsredovisning för  
**GT Kraftsystem AB**  
556899-4320


Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5
Uppgifter till resultaträkning	5
Noter till resultaträkning	5-6
Uppgifter till balansräkning	6
Noter till balansräkning	6-7
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GT Kraftsystem AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-03-21. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vellinge 2023-03-21



Thomas Hansson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GT Kraftsystem AB, 556899-4320 får härmed avge årsredovisning för 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska marknadsföra och försälja elektroniska komponenter ingående i kraft- och distributionssystem. Vidare ska bolaget arbeta med konsultverksamhet inom mellanspänning såsom dimensionering, reläskyddssystem och provning.

Bolagets styrelse har sitt säte i Vellinge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020 (18 mån)	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 227 517	2 179 803	2 916 014	4 431 252
Resultat efter finansiella poster	495 753	72 797	387 248	1 129 839
Soliditet, %	80	72	66	69

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på en återhämtning efter Covid 19-pandemin.

### Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 502 595
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-180 000
Årets resultat		294 841
Vid årets slut	50 000	1 617 436

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 322 595
årets resultat	294 841
Totalt	1 617 436
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 1 160 kr per aktie]	580 000
balanseras i ny räkning	1 037 436
Summa	1 617 436

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 227 517	2 179 803
Övriga rörelseintäkter		115 000	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 342 517</b>	<b>2 179 803</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 169 366	-1 417 122
Övriga externa kostnader		-286 854	-299 892
Personalkostnader	2	-116 943	-116 292
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-273 600	-273 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 846 763</b>	<b>-2 106 906</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>495 754</b>	<b>72 897</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139	-100
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1</b>	<b>-100</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>495 753</b>	<b>72 797</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-124 000	188 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-124 000</b>	<b>188 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>371 753</b>	<b>260 797</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 912	-56 985
<b>Årets resultat</b>		<b>294 841</b>	<b>203 812</b>

2023042009222

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	273 600	547 200
Summa materiella anläggningstillgångar		273 600	547 200
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	30 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	60 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>303 600</b>	<b>607 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		195 888	189 913
Övriga fordringar		246 749	226 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 071	7 533
Summa kortfristiga fordringar		565 708	423 684
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 519 513	1 346 277
Summa kassa och bank		1 519 513	1 346 277
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 085 221</b>	<b>1 769 961</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 388 821</b>	<b>2 377 161</b>

2023042009223

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 322 595	1 298 783
Årets resultat		294 841	203 812
Summa fritt eget kapital		1 617 436	1 502 595
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 667 436</b>	<b>1 552 595</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	6	313 000	189 000
Summa obeskattade reserver		313 000	189 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		26 024	69 619
Övriga skulder		356 029	552 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 332	12 999
Summa kortfristiga skulder		408 385	635 566
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 388 821</b>	<b>2 377 161</b>

2023042009224

## Tilläggsupplysningar

Årsredovisningen är upprättad i Svenska kronor, SEK.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.  
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Bilar och andra transportmedel	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Definition av nyckeltal

#### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

#### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

### Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Kassa- och bankmedel i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	1	1
Kvinnor	-	-
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Förändring av periodiseringsfond	-124 000	188 000
<b>Summa</b>	<b>-124 000</b>	<b>188 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 645 422	1 645 422
Vid årets slut	1 645 422	1 645 422
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 098 222	-824 622
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-273 600	-273 600
Vid årets slut	-1 371 822	-1 098 222
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>273 600</b>	<b>547 200</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	60 000	60 000
-Reglerade fordringar	-30 000	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>30 000</b>	<b>60 000</b>

### Not 6 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	97 000	97 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	92 000	92 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	124 000	
	<b>313 000</b>	<b>189 000</b>

Av periodiseringsfonder utgör 64 478 kronor (38 934 kronor) uppskjuten skatt.

## Not 7 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	300 000	300 000

### Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	Inga	Inga
------------------------------	------	------

## Underskrifter

Vellinge 2023-03-21



Thomas Hansson  
Styrelseordförande



Gun Hansson

2023042009227

C

C

C

C